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Залучені:

Контакти та 
більше інформаії: 

opensunday-bielefeld.de

Приєднуйтесь 
до нас!

Рух, ігри & спорт для 
дітей навчальної школи
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GKyra Müller / BGG Dornberg 

kyra.marie@t-online.de



Гімнастичний зал
Grundschule Dornberg
           

Расклад 2025 :

13 - 15 Uhr

ЧАС                   

Open Sunday Card
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Open Sunday

PEN
Open SundayOpen Sunday

PENName:

Alter:

Telefon:
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БЕЗКОШ
ТОВНО!

So.

Großer Kamp 47, 33619 Bielefeld  

           

Принести із собою!
       Спортивне взуття

       Open Sunday Card

       Спортивний одяг

       Пляшка з водою
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26.01. 

02.02.

09.02.

16.02.

23.02.

02.03.

09.03.

16.03.

23.03.

30.03.

06.04.

Час входу 13.00 - 13.30 Uhr                   

+


